
 

Komentarz do Ewangelii 

Chrystusa Króla, 21 listopada 2021 

 Zaproszenie do budowania królestwa     „Królestwo moje nie 

jest z tego świata. Ja się na to narodziłem..., aby dać świadectwo 
prawdzie. Każdy, kto jest z prawdy, słucha mojego głosu”. Syn Boży 
obwieszcza dobrą nowinę – wraz z Jego przyjściem na świat przybliżyło 
się do nas królestwo niebieskie. Jest ono inne od ziemskich potęg, 
gdzie władcy swoją bezwzględnością wykorzystują swoich poddanych. 
Natomiast Jezus zaprasza nas, swoich przyjaciół, do budowania 
zupełnie innego królestwa, którego treścią są: prawda i życie, świętość i 
łaska, sprawiedliwość, miłość i pokój. Chrystus przyszedł dać 
świadectwo prawdzie, świadectwo o prawdziwym życiu: nie tylko o jego 
zasadach, ale o tym, że ono w ogóle istnieje i że można je osiągnąć. 
Ale osiągnąć tylko w jeden sposób: przez przyjęcie zwierzchnictwa 
Króla Prawdy, Jezusa. W życiu każdego człowieka jest wydarzenie, 
które wycisnęło piętno na jego życiu, tworząc „przedtem” i „potem”. 
Przed i po ukończeniu studiów, przed i po ślubie. Kto odkrywa Jezusa 
jako swego Pana i Zbawiciela, nie ma wątpliwości, jak podzielić swoje 
życie: przed i po spotkaniu z Chrystusem. 

Przyjąć zwierzchnictwo Chrystusa Króla, uczynić Go królem naszego 

życia, oznacza przyjąć prawdę, czyli słuchać prawdy, którą On objawia 

swoimi słowami i czynami. Problem w tym, że my często nie chcemy ani 

znać, ani tym bardziej przyjąć prawdy. Jakże wygodny i 

niezobowiązujący jest świat kłamstwa, pozorów, złudnych obietnic. W 

takim świecie żyje się pozornie o wiele łatwiej, bo gdy coś przestaje 

nam pasować, zawsze można uciec w inne kłamstwo czy złudzenie, 

wymigać się od odpowiedzialności. Ale ile jest warte życie oparte tylko 

na kłamstwie? I gdzie takie życie ma kres? Czy nie zagraża mu 

unicestwienie w świecie pozorów i złudzeń?  

Dopiero będąc w świecie, ale nie będąc z tego świata, nie przez to co 

głosimy, lecz przez to kim jesteśmy, z Nim, w Nim i przez Niego 

stajemy się budowniczymi królestwa „sprawiedliwości, miłości i pokoju”. 

Ks Leszek Smolinski 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd. 

Lawrenceville, GA 30044 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" Norcross 

6260 The Corners Parkway, 

Norcross, GA 30092 
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Biuletyn: 
21 listopada 2021 

 XXXIV niedziela zwykła 
 Pan Bóg króluje, pełen majestatu 
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Intencje Mszalne  
Niedziela, 21 listopada 2021 

SMd’Y – 2:00pm int: + Stanislaw Brajta. 

OGŁOSZENIA              
28 listopada intencja: +Eugenia Krajewska 1 rocz sm 

Służba liturgiczna 
28 listopada, niedziela, godz. 14.00 
Czytanie pierwsze: Kazimierz Krajewski 
Czytanie drugie: Barbara Lubczyńska 

Składki z 
14 listopada          -                $  531 

MOQ                    -               $  175  

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

 

Dyspenza arcybiskupa 

Obowiązująca ogólna dyspenza Arcybiskupa od uczestnictwa 

we mszy świętej ustala z dniem 22 maja 2021. W mocy 

pozostaje częściowa dyspenza. Nadal są zwolnione z 

obowiązku następujące grupy. 
1. Wszystkie osoby wysokiego ryzyka, włączając 65+. 

2. Wszyscy mający grypowe objawy. 
3. Wszyscy, którzy ostatnio mieli kontakt z osobą chorą lub 

mają uzasadnione podejrzenie, że są bezobjawowymi 

nosicielami wirusa 

4. Opiekujący się chorymi albo w stanie błogosławionym. 

5. Jeśli poważnie boisz się zarażenia w kościele. 
 

Osoby zaszczepione mogą nie nosić masek wewnątrz 
Msza sw: 

Thanksgiving celebrujemy 8:30 rano w czwartek 25 listopada 

Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS 

Msza sw 5 grudnia: Z podziękowaniem za zdrowie,  

o dalsze łaski dla Maryli Adamczyk – z ok. urodzin 

 

Ogłoszenia 

W niedzielę 21 listopada, Uroczystość Chrystusa Króla, będziemy 
przeżywać święto patronalne ksieży poslugujacych w Apostolacie. 
Zapraszamy na Mszę św. o godz. 14.00 w intencji Apostolatu z aktem 

ofiarowania się Jezusowi Chrystusowi Królowi Wszechświata. Po Mszy 

świetej zapraszamy do sali parafialnej na kawę i ciasto. 

Przygotujmy się do tego święta, aby przez przyjęcie Komunii Świętej i 
modlitwę móc zyskiwać łaskę odpustu. Za tydzien I Niedziela Adwentu. 

Za dwa Rekolekcje od 10 - 12 grudnia poprowadzi ks. Ryszard Czerniak.  


